CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  2183/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 12 de agosto de 2021.

Excelentíssima Senhora
Margarida Salomão
Prefeita Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Audiência Pública dia 19/08/2021 - 15h.

Senhora Prefeita.

Informamos a Vossa Excelência que. atendendo aos Requerimentos Os 4.182. 7.592,
7.714. 7.760. 8.044 e 8.195/2021, de autoria dos Vereadores Sargento Mello Casal, Tallia Sobral,
Pardal. João Wagner Antoniol, André Luiz e Tiago Bonecão (cópias anexas), foram convocadas as
Secretárias. Subscretária. Diretoras e Servidores, para participarem da Audiência Pública nesta Casa
Legislativa. que será realizada, no dia 19 de agosto de 2021, às 15h, para discutirmos sobre a saúde
e outros assuntos relacionados. no Município de Juiz de Fora.

Atenciosamente.

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente. conforme MP n2  2.200-212001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
111

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.carnarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 39628

	Page 1